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Darmowy program dla użytkowników PDF


PDF-XChange Lite to specjalne oprogramowanie, które umożliwia użytkownikom konwertowanie różnych rodzajów plików na dokumenty PDF. Oprogramowanie obiecuje być szybkie i łatwe w użyciu oraz dobrze współpracować z różnymi rodzajami plików.
Tworzenie natychmiastowych plików PDF
Oprogramowanie jest dostarczane wraz z plikiem Pomocy, który niestety nie jest ładowany wraz z darmowym pobraniem. Choć może to na początku powodować pewne zamieszanie, oprogramowanie jest tak łatwe w użyciu, że plik Pomocy nie jest naprawdę konieczny. Wystarczy wybrać plik tekstowy lub inny rodzaj pliku, który chcesz skonwertować, a następnie wybrać program z menu rozwijanego, a w krótkim czasie zostanie dostarczona wersja pliku w formacie PDF, którą można odczytać za pomocą specjalnego przeglądarki.
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PDF-y na żądanie
Osoby poszukujące łatwego sposobu na zmianę swoich plików na pliki PDF powinny upewnić się, że poświęcą czas na zapoznanie się z PDF-XChange Lite. Choć oprogramowanie nie jest w pełni wyposażone w funkcje, fakt, że można je pobrać i używać za darmo, sprawia, że jest to dobry sposób na przetestowanie oprogramowania przed ewentualnym zakupem pełnej wersji, jeśli zajdzie taka potrzeba.
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Pobierz najnowszą wersję za darmo


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 9.5.368.0  PDF-XChange Lite. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Powiązane oprogramowanie
	


PDF-XChange Editor
PDF-XChange Editor firmy Tracker Software jest bezpłatny, szybki i wydajnyi oferuje różnorodne funkcje edycji plików PDF. Nadal możesz tworzyć pliki PDF z tymi funkcjami bez licencji, ale aplikacja do



	


PDF-XChange Viewer
 PDF-XChange Viewer to darmowy edytor / czytnik PDF, który pozwala przeglądać i edytować dokumenty w formacie PDF. Aplikacja ma atrakcyjny i intuicyjny interfejs użytkownika.  Przeglądarka PDF-XChange



	


PDF-XChange Viewer Portable
PDF-XChange Viewer Portable to darmowe oprogramowanie dla systemu Windows, które należy do kategorii 'Biuro i wiadomości'.O PDF-XChange Viewer Portable dla systemu WindowsTo oprogramowanie zostało opu



	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


K-Lite Codec Pack
K-Lite Codec Pack to najlepszy dostępny pakiet kodeków all-in-one dla systemu Windows. Jest to kompleksowy zestaw kodeków, który zawiera Media Player Classic Home Cinema, co czyni go idealnym rozwiąza



	


PDF-XChange PRO
PDF-XChange PRO to przyjazne dla użytkownika i wydajne oprogramowanie, które umożliwia tworzenie i modyfikowanie dokumentów PDF z łatwością. Dzięki dodatkowemu oprogramowaniu dostarczonemu w nowszej w



	


WPS Office for Windows
 WPS Office 2016 Free to najbardziej wszechstronny darmowy pakiet biurowy, który obejmuje darmowy edytor tekstu, program do tworzenia arkuszy kalkulacyjnych i narzędzie do prezentacji. Dzięki tym trze



	


Windows 10 Lite
Windows 10 Lite nie jest aplikacją ani systemem operacyjnym (pomimo swojej nazwy). Jest to darmowy skrypt napisany w celu zoptymalizowania wydajności urządzeniapoprzez usunięcie prawie wszystkich apli



	


Driver Booster Free
 Driver Booster 6 Free z IOBit to narzędzie, które stara się zawsze aktualizować system. Program automatycznie skanuje system po instalacji, a następnie udostępnia pełną listę sterowników komputera. Z
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Starsze wersje
	PDF-XChange Lite 7.0.324.2


Zobacz więcej
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Popularne w Drukarki i faksy
Zobacz więcej	
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